
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening Fysieke Leefomgeving 

gemeente Hollands Kroon 

De raad van de gemeente Hollands Kroon; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 januari 2026; 

  

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende verordening: 

  

Verordening tot eerste wijziging van de Verordening Fysieke Leefomgeving gemeente Hollands Kroon 

Artikel I   
Artikel 3.1, lid 9 komt te vervallen. 

Artikel II   
Artikel 7.2 komt te vervallen. 

Artikel III   
Hoofdstuk 8, paragrafen 2, 4, 8 en 12 komen te vervallen. 

Artikel IV   
De artikelen 8.1, 8.9, 8.10, 8.11, 8.14 van hoofdstuk 8 komen te vervallen. 

Artikel V   
Aanvragen voor vergunningen en ontheffingen waarop bij de inwerkingtreding van deze verordening 

nog niet is beslist, worden afgehandeld volgens de regels van de verordeningen die golden op het 

moment van de aanvraag. 

Artikel VI   
Dit besluit treedt in werking de dag volgend op de dag van bekendmaking. 

Artikel VII   
Dit besluit kan worden aangehaald als “Verordening tot eerste wijziging van de Verordening Fysieke 

Leefomgeving gemeente Hollands Kroon”. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 januari 2026, 

De griffier, 

J.M.M. Vriend 

De plv. voorzitter, 

H.A. Bügel 

Nr. 58097 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2026 nr. 58097 9 februari 2026 1 


